
kZ ps %4U /- 'jňj -D /,t" c'-'con^
nEPUBLjKV :

" -"' ". ^°'9¢QC kmje 1
·· n -jr "'Yř!j ;

q

24 -11" m3 1
.CJ- ... . ............ ,

phk)'|v .

/jLu/ý , ='?/cbc'uý'

íi%

Á

AVE Kladno s.r,o.
Dubská 793

272 03 Kladno- Dubi

Kladno 16. Iistopadu 2023

Úprava cen pro rok 2024

Vážení obchodní partneři,

děkujeme, že i v tomto roce nadále důvěřujete naši společnosti a využíváte našich služeb. Velmi si
toho vážime.

Také rok 2023 je nadále ve znameni významnějšiho zdražovani valné většiny základnich komodit'a
služeb.

Na ekonomický vývoj ČR počátkem roku 2023 stále působily nepřiznivé vlivy z předchozich let.
Primárně se jedná o vliv pokračujicích vysokých cen tuzemských energií, jak pro domácnosti, tak
obchodni společnosti. Ačkoliv můžeme sledovat v průběhu roku 2023 postupné snižováni tempa
růstu cen energii, přetrvávajÍcÍ nejistota a již tak vysoké ceny služeb a základního zboži negativně
dopadaji na české hospodářstvi. V důsledku toho predikovaná ročni inflace v ČR pro rok 2023 se
stále pohybuje okolo 12 % a tento růst cen dopadá i na naši cenotvorbu do přištiho roku.

Nárůst mzdových nákladů

Přes počinajici stagnaci světového hospodářství Česká republika se řadi k zemim s nejnižší
nezaměstnanosti. Kombinace nizké nezaměstnanosti a vysoké inflace s sebou přináši i zvyšující se
mzdové nároky zaměstnanců. Růst průměrných mezd a především zvýšeni minimálni mzdy v lednu
2023 o 7 % ovlivňuje i naši společnost, Pro zachováni kvality námi poskytovaných služeb jsme nuceni
mzdy naši pracovníků valorizovat a navýšeni reflektovat v cenách pro rok 2024

Nárůst cen nádob a zvonových kontejnerů

Nekončici zvyšovánl cenové úrovně vstupů se projevuje i do cen finálnich výrobků. PokračujÍcÍ
nedostatek granulátu nadále zdražuje nádoby na odpad, a to 0 20 % a zvonových kontejnerů
meziročně o 15 %. Tyto aspekty musíme reflektovat v našich cenách pro rok 2024.

Nárůst cen techniky

Vzhledem ke zpřisňovániemisnich limitů a tlaku na odklon od fosilnich paliv k plné elektromobilitě,
můžeme sledovat nárůst cen vozidel a techniky na konvenčni paliva. Během letošniho roku došlo
k navýšeni cen u našich dodavatelů podvozků o 15 %. Dodavatelé nástaveb predikuji navýšeni cen
svých výrobků o 10 %. Vozidla na elektrický pohon jsou pak řádově o 100 % dražší než vozidla na
konvenčni pohon, a jelikož už i tyto vozy se objevuji v naši flotile, také tyto vlivy jsme nuceni
reflektovat v naši cenotvorbě.

AVE Kladno s.r,o., Dubská 793, 272 03 Kladno · Dubi www.ave.cz
Společnost zapsaná v OR veděném Městským soudem v praze oddil C, vložka 19755, lČO: 49356089, DlČ: CZ 49356089



Nárůst cen odstraňování odpadů

Nadále je cilem naši společnosti využivat moderni technologické postupy při úpravě odpadu před
jeho uloženim do skládky. Rostouci pořizovaci náklady na tyto technologie v kombinaci s vyšŠi
administrativou a opětovně rostouci cenou nafty vstupuji i do odstraněni odpadů. V roce 2024
očekáváme navýšeni cen odstraněni odpadů o 17 %.

Navýšeni cen našich služeb

Všechny výše uvedené faktory jsou hlavnimi vstupy, se kterými kalkulujeme v našich cenách. Při
zoh|edněni všech faktorů budou tedy naše ceny na rok 2024 navýšeny o 12 %. Věřlme, že toto
navýšeni přijmete jako kompromisni minimálně nutné zvýšeni našich sazeb tak, abychom i nadále
udrželi standard, kvalitu a profesionalitu námi poskytovaných služeb.

Váženi obchodni partneři, děkujeme vám za dosavadni spolupráci a těšíme se na jeji dalši rozvoj
v nadcházejickn roce.

S úctou

Přílohy:

AVE

Cenová kalkulace pro rok 2024

AVE Kladno s.r.o., Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubi, www.ave.cz
Sljo|ečno5t zapsaná v OR vedeném Méstským soudem v Praze odchl C, vložka 19755. lČO: 49356089, DlČ: CZ 49356089



AVE Kladno s r o

CENĹK PRO ROK 2024
SVOZ A ODSTRANĚNĹ SMÉSNÉHO KOMUNÁLNÍHO A SEPAROVANÉHO ODPADU
Platnostcd 1 1 2024

LiN

12(Jl 88KČ 9152KČ 4576KČ 2288KČ 1144KČ
24(11 167 KČ 17 368KČ 8684KC 4342KČ 2171KČ
6601 312 Kč 32 448KČ 16 224 KČ 8112 KČ 4056KČ
11001 SQ3 KČ 52312KČ 26 156 KC 13 078 Kč 6$39KČ

2401 - plast
1 IOO 1 - OlasE

120 1 - papir
240 1 - papi'
1100 1- papir
240l-sklo
1300 1- sklo
2 100 kskio
1401 - bio
24Okbio
120 1 - oNje a tuky
2401 -oke e a tuky
240 1 - kovy, plechovk'y
1300 1- kovy, plechuvky
120 1 - gastra odpad

162 KČ 16 848 KČ
348 KČ 36 192 KČ

50 Kč 52OOKČ
95 KČ 988OKČ
295 Kč 30680KČ
80KČ -

38OKČ -
628 KČ -
80 KČ
104 KČ -
0 Kč -
OKČ -

197 KČ -
480 KČ -
542 KČ

8424KČ 4212KČ 2106KČ
18 096 KČ 9048KČ 4524 Kč
26OOKC 1300 KČ 650 KČ
494OKČ 247OKČ 1235KČ
1534OKČ 767OKC 3835KČ

- 104OKČ
- - 494OKČ
- - 8164KČ

208OKČ
2 704KČ

480 KČ
2280KČ
3768KČ
480KČ
624 KČ

na zav'oláni
na zavoláni

2364KČ 1182 KČ
576OKČ 288OKČ

%" ""-

120 I - plastwá
240 1 - plastová
660 1 - piastová
1 100 1- plastová
2 1001 -zvon ň3 sklo
pYtel
140 1 - paktuvá 810
240 1 - pIastwá BlO
120l-plastová okje a tuky
240 1 - plastovä oleje a tuky
240 1 - plastová kovy
1 3001 -Zvcjn na kovv
120 1 - p(3$tova @$tŕo odpad

Veákeré ceny JSOlj uvedeeiy bez DP H

1734KČ 323 KČ
2143KČ 379 Kč

10 565 KČ 3 5OOKČ
14 088 KC 3 5OOKČ

S 299KČ
15 Kč

323 Kč
390 KČ
323 Kč
390 KČ

1186KE
4066Kě
323 KČ

p q . 0 0 0 0 1.


